平成18年8月18日

株 主 各 位

名古屋市中区伊勢山二丁目11番28号

ミタチ産業株式会社

代表取締役社長 橘 至朗

第30期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 先般お送りさせていただきました、第30期定時株主総会招集ご通知内の事業報告に記載の「取締役および監

査役に支払った報酬等の総額」について、下記のとおり修正いたしたく、お知らせするとともに、ここに深くお

詫び申しあげます。

記

修正箇所

「第30期定時株主総会招集ご通知」９ページ

修正前

② 取締役および監査役に支払った報酬等の総額

区      分 支  給  人  員 支   給   額

取   締   役 ８名 117,960千円

監   査   役 ３名 17,400千円

合      計 11名 135,360千円

修正後

② 取締役および監査役に支払った報酬等の総額

区      分 支  給  人  員 支   給   額

取   締   役 ８名 132,644千円

監   査   役 ３名 18,840千円

合      計 11名 151,484千円

以 上